Informe generado el 18 de Mayo de 2024 a las 15:48

4 anos - Final

Ordenes de Salida

10 de Diciembre de 2022

Jueces: © OLIVA, A - FERREIRO, C - GUERRERGO, E

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:

14:15. 3 primeros clasificados

oS

Hora

11:15

11:22

11:29

11:36

11:43

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

DISIMULO
DE
CENTURION
NONE / NONE
/2018 /
TORDO / PRE

DANZARINA
DEL
RAMILLETE
DANCING
ROMEO /
EDELWEIS DE
RM X
SILVESTER /
2018/
CASTANO /
CDE

COMETA
XXXVI
NONE / NONE
/2018 /
TORDO / PRE

CARBONO
NONE / NONE
/2018 /
TORDO / PRE

SHADOW
SECRET /
SHIRA
MAREEN /
2018/
CASTANO /
HANN

L.A.C.

155482

149980

151950

151951

153561

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARCIA
TEJADA,
Andrea
Y.CENTURION
S.L/ NONE

GARCIA
CARRENO,
Juan Antonio
LA
CANDELARIA /
EL RAMILLETE

HIGUERAS
PINEIRO,
Miguel
JOSE LUIS DIAZ
SALAZAR /
NONE

GIL

CANAMARES,
Aroa

DIAZ SALAZAR
/ NONE

RUIZ
SANCHEZ,
Adrian
ADRIAN RUIZ
SANCHEZ /
NONE

L.D.N.

256219

255643

324911

275714

121634

Pais

ES

ES

%

Pista/Arena: ANANTARA

Exp.
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